Глава администрации
                         муниципального образования  Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     14.03.2014  года    № 32

О  внесении изменений в постановление

главы администрации муниципального

образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района от 19.12.2012 № 105
«О закреплении  полномочий за администрацией

муниципального образования   Сабское
сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области  на 2013 год

 и на плановый период 2014-2015 годов

                В соответствии со ст.160 Бюджетного кодекса РФ  и Правил осуществления федеральными органами государственной власти, органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и находящимися в их ведении бюджетными учреждениями, а также Центральным Банком Российской Федерации бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2007г.
 № 995

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Порядок применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части доходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  на 2013 год, утвержденный постановлением главы администрации МО Сабское сельское поселение от 19 декабря 2012 г. № 105 дополнить следующими строками:

	015
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов), и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет поселения

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Резниченко Л.П.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района                                                    Э.Б.Сельдерханов